ПРИКАЗ

«07» октября 2025г.                                                                                   № 10/08

г. Ижевск

О внесении изменений в Приказ от «26» февраля 2025г. № 02/08 «Об

утверждении количества мест для приема в МВЕК на 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1, Приложение №3, Приказа от «26»

февраля 2025г. № 02/08 «Об утверждении количества мест для приема в МВЕК на 2025

год».

2. Ответственному секретарю приемной комиссии разместить утвержденные

документы на сайте и информационном стенде колледжа.

Председатель приемной комиссии                                                           В.В. Новикова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025 г

Изменения внесены приказом №04/08
от10.04.2025

Изменения внесены приказом №09/08
от11.09.2025

Изменения внесены приказом №10/08
от07.10.2025

Общее количество мест для приема  по каждой
специальности/профессии в том числе по различным формам

получения образования

Специальность
Уровень

образования

Общее

количество

мест

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная форма

обучения

09.02.07 "Информационные системы и

программирование" Разработчик веб и

мультимедийных приложений

основное общее

625

325 150

среднее общее
50 100

09.02.07 "Информационные системы и

программирование"

основное общее
300

250

среднее общее 50

09.01.03 Оператор информационных

систем и ресурсов

основное общее 220 150

среднее общее   70

21.02.03 "Сооружение и эксплуатация

газонефтепроводов и

газонефтехранилищ"

основное общее
210

50   100

среднее общее 10   50

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)»

основное общее
980

850   50

среднее общее 30   50

38.02.03 "Операционная деятельность в

логистике"

основное общее
150

    100

среднее общее     50

 38.02.08 "Торговое дело"
основное общее

290
110   100

среднее общее 30   50

38.02.07 «Банковское дело»
основное общее

110
50   30

среднее общее 10   20

40.02.04 "Юриспруденция"
основное общее

775
500   150

среднее общее 55   70

40.02.02 «Правоохранительная

деятельность»

основное общее
450

155   170

среднее общее 25   100

42.02.01 «Реклама» основное общее 690 170   400

среднее общее 20   100

43.02.16 Туризм и гостеприимство
основное общее

335
195   100

среднее общее 10   30

54.01.20 "Графический дизайнер"
основное общее

955
225 500

среднее общее 30 200

54.02.01 «Дизайн» (по отраслям)»
основное общее

375
180 120

среднее общее 15 60

55.02.03 Кино- и телепроизводство (по

видам)

основное общее
35

35

среднее общее

всего  6500   3650 1130 1720

Директор    В.В. Новикова

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025 г

Изменения внесены
приказом №04/08

от10.04.2025

Количество мест, финансируемых за счет бюджета Удмуртской Республики, по каждой
специальности (профессии) , в том числе по различным формам получения образования

Специальность
Уровень

образования

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

09.02.07 "Информационные

системы и

программирование"

Разработчик веб и

мультимедийных приложений

основное общее 25 х х

38.02.08 "Торговое дело" основное общее 25 х х

54.01.20 "Графический

дизайнер"
основное общее 25 х х

54.02.01 «Дизайн» (по

отраслям)»
основное общее 25 х х

43.02.16 Туризм и

гостеприимство
основное общее 25 х х

Всего 50 125 0 0

Директор

В.В.

Новикова

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025 г

Изменения внесены
приказом №04/08

от10.04.2025
Изменения внесены

приказом №09/08
от11.09.2025

Изменения внесены
приказом №10/08

от07.10.2025

Количество мест по каждой специальности/ профессии по договорам об оказании платных
образовательных услуг, в том числе по различным формам получения образования

Специальность Уровень образования

Очная форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

09.02.07 "Информационные системы и

программирование" Разработчик веб и

мультимедийных приложений

основное общее 300 150

среднее общее 50 100

09.02.07 "Информационные системы и

программирование" программист

основное общее 1410

среднее общее 50

09.01.03 Оператор информационных систем и

ресурсов
основное общее 150

среднее общее 70

21.02.03 "Сооружение и эксплуатация

газонефтепроводов и газонефтехранилищ"

основное общее 50   100

среднее общее 10   50

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)»

основное общее 850   50

среднее общее 30   50

38.02.03 "Операционная деятельность в

логистике"

основное общее     100

среднее общее     50

38.02.08 "Торговое дело"
основное общее 85   100

среднее общее 30   50

38.02.07 «Банковское дело»
основное общее 50   30

среднее общее 10   20

40.02.04 "Юриспруденция"
основное общее 500   150

среднее общее 55   70

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
основное общее 155   170

среднее общее 25   100

42.02.01 «Реклама»
основное общее 170   400

среднее общее 20   100

43.02.16 Туризм и гостеприимство
основное общее 170   100

среднее общее 10   30

54.01.20 "Графический дизайнер"
основное общее 200 500

среднее общее 30 200

54.02.01 «Дизайн» (по отраслям)»
основное общее 155 120

среднее общее 15 60

55.02.03 Кино- и телепроизводство (по видам)
основное общее 35

среднее общее

итого 7535 4685 1130 1720

Директор

В.В.

Новикова

Приложение №4

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025  г

Изменения внесены приказом №05/08 от01.07.2025
Общее количество мест для приема по договорам об оказании платных образовательных услуг по

каждой специальности в том числе по различным формам получения  образования в филиале МВЕК в
городе Сарапул

Специальность
общее

количество

мест

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

40.02.02 «Правоохранительная

деятельность» 115 115 х х

40.02.04 "Юриспруденция"
60 60

Итого  175 175 х х

Всего 175

Директор   В.В. Новикова

Приложение №5

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025г. Изменения внесены приказом №05/08 от01.07.2025
Количество мест по каждой специальности по договорам об оказании платных образовательных

услуг, в том числе по различным формам получения образования в филиале МВЕК в городе Сарапул

Специальность
Уровень

образования

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

40.02.02 «Правоохранительная

деятельность»

основное

общее
100 х х

среднее

общее
15 х х

40.02.04 "Юриспруденция"

основное

общее
50

среднее

общее
10

Всего  175 х х

Директор

В.В.

Новикова

Приложение №6

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025 г Изменения внесены приказом №05/08 от01.07.2025

Общее количество мест для приема по договорам об оказании платных образовательных
услуг по каждой специальности в том числе по различным формам получения  образования

в филиале МВЕК в городе Глазов

Специальность
общее

количество

мест

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

40.02.02 «Правоохранительная

деятельность» 60 60 х х

Итого  60 60 х х

Всего 60

Директор   В.В. Новикова

Приложение №7

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025 г. Изменения внесены приказом №05/08 от01.07.2025

Количество мест по каждой специальности по договорам об оказании платных
образовательных услуг, в том числе по различным формам получения образования в

филиале МВЕК в городе Глазов

Специальность
Уровень

образования

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

40.02.02 «Правоохранительная

деятельность»

основное

общее
50 х х

среднее

общее
10 х х

Всего  60 х х

Директор   В.В. Новикова

Приложение №8

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025 г

Общее количество мест для приема по договорам об оказании платных образовательных
услуг по каждой специальности в том числе по различным формам получения  образования

в филиале МВЕК в городе Стерлитамак

Специальность
общее

количество

мест

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

54.02.01 «Дизайн ( по

отраслям)» 15 15 х х

Итого  15 15 х х

Всего 15

Директор   В.В. Новикова

Приложение №9

УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МВЕК

№02/08 от 26.02.2025  г

Специальность
Уровень

образования

Очная

форма

обучения

Очно-

заочная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

54.02.01 «Дизайн ( по отраслям)»
основное общее 15 х х

среднее общее х х х

Всего  15 х х

Директор   В.В. Новикова

		2025-10-10T16:28:43+0400
	МВЕК